Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ

Đức và các quận, huyện;

 - Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 293/QPTNO-TĐ ngày 04 tháng

3 năm 2024 của Quỹ Phát triển nhà ở Thành phố Hồ Chí Minh về hỗ trợ phổ biến và tạo

điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức vay tiền tạo lập nhà ở (đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin đến Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ

Đức và các quận, huyện, các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở thực hiện triển

khai đến toàn thể đơn vị tham khảo nội dung chương trình, đối tượng, điều kiện và chính

sách cho vay ưu đãi tạo lập nhà ở cho cán bộ, công chức, viên chức.

Trường hợp có nhu cầu, cá nhân tự tham khảo chi tiết nội dung chương trình và

liên hệ trực tiếp với Quỹ Phát triển nhà ở Thành phố Hồ Chí Minh để được hướng dẫn

cụ thể.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB (HN).

           Nguyễn Văn Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-TCCB  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2024

V/v thông tin chương trình cho

vay vốn ưu đãi tạo lập nhà ở

2295 17 4